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MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURiiS DHE INOVACIONIT

INSPEKTORATI SHTETIiROR I PUNiiS OrrN SUIiNETNIEVE SHOQIINONP
KoMISroNr r ANKrvrrr rii rsnrsnsn_sE

Tirane, 
";$,7.- 7 2 .zoz+

L6nda: Vendim i Komisionit te Ankimit te ISHPSHSH-s€

SUBJEKTIT: "BoRrcI KONSTRUKSION" sH.p.K ME NIpr M4t4295ose
Adresa: Lagj. Nr. 1 l, Rr. "Skendebe", Durr0s

P€r diJENi: DREJTORISII QEUONORE Tii ISHPSHSH-SE, TIRAUE

Bazuarn€piken 2tenenit5I teLigiitnr. 10433, datl16.06.201I "P€rInspektiminn6Republik€n
e Shqip6ris€" dhe ankimit p0r vendimin NT.ISHPSHSH-DQ-2024-OOO200-5 date 3t.10.2024 rc
subjektit "Borici Konstruksion", Komisioni i Ankimit i ngritur pran6 ISHPSHSH-se, pasi shqyrtoi
kErkesdn tuaj ankimore mbi d€nimin administrativ kryesorE "giobe" n6 vleren 400,000 (kateiqind
mije) leke p6r shkelje te Ligjit nr.10237, dat€ 18.02.2010- PEr Sigurine dhe Shendetin nE pune,,,
Neni 6, Pika 1 gdrma c, si edhe dy paralajm6rimeve p6r shkelje te Ligiit nr. 10237, datl
18.02.2010" P0r Sigurin6 dhe Sh€ndetin ne Pun6", Neni I I Pika I g€rma a dhe Vendimi Nr. 132,
dat€ 05.05.2010 "P€r miratimin e rregullores p€r sigurin6 n€ kantier", pjesa B, seksioni l, pika
5.13, si dhe detyrave t0 lEna p6r tu rcalizuar nE afate kohore respektive, ne mbeshtetje tE parimit
tE proporcionalitetit si dhe nE mb6shtetje tE progesverbalit te mbajtur gjat€ mbledhjes se
komisionit:

VENDOSI: 
.

1. 'L6nie n6 fuqi t€ vendimit ptirfundimtar Nr. ISHPSHSH-DQ-2024-000200-5 date
31.10.2024 mbi denimin administrativ kryesore "giobe" nC vler€n 400,000 (kat6rqind mij€)
leke dhe rr6zimin e ankimit.

2- Kund6r ketij vendimi mund tE b€het ankimim nE gjykate, brenda 45 dit€ve nga mamja
dijeni, sipas legjislacionit nE fuqi.

Rruga "Sheh Ahmet Pazari"
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